Queimados, dia 19/04/2011, APROVO COM RESSALVAS, (Em razão do descumprimento do Art 14° e  Art 20° § 2°, da Lei de Adiantamento 
Nº 1783/2024), a prestação de contas referente ao adiantamento concedido a servidora CONCEIÇÃO ADRIELE DE SOUZA DA FONSECA – MAT. 
11214/01, através do processo n.º 5837/2025-E, no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 

ALAN DA CONCEIÇÃO BINOTI 
Controlador Geral 

Mat. 14729/01 

Atos do Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA N° 218/SEMAD/2026. 

Dispõe sobre informe de prazo para prestação de contas do Auxílio Saúde 

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO o disposto no art.

[...]

03/2025, cujo objeto é a prestação de serviço contínuo de limpeza de logradouros públicos, coleta, remoção e transporte de re síduos 
sólidos urbanos, resíduos volumosos e resíduos de serviços de saúde no Município de Queimados até sua destinação final adequada, 
incluindo fornecimento de equipamentos e materiais. Prazo: 12 (doze) meses, valor Total: R$ 32.849.977,43 (trinta e dois milhões, 
oitocentos e quarenta e nove mil, novecentos e setenta e sete reais e quarenta e três centavos) . Dotação orçamentária: 
35.101.04.452.0022.2981. Fonte: 704 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.78.01. Empenho nº 105/2026. Processo Administrativo nº 
7818/2025-E 

MARCOS FELIPE DE SOUZA LIMA 
Secretário Municipal de Aquisições e Contratos